
UCHWAŁA NR 5/2024 

ZARZĄDU POWIATU W SANDOMIERZU 

z dnia 21 maja 2024 r. 

w sprawie ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert na realizację w 2024 r. zadań publicznych 

w zakresie pożytku publicznego 

Na podstawie art. 32 ust.1 ustawy z dnia 05 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 107) i art. 15 ust. 2h i ust. 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (Dz.U. z 2023 r. poz. 571) oraz Uchwały Nr 1033/2024 Zarządu Powiatu 
w Sandomierzu z dnia 16 kwietnia 2024 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na wybór 
operatora projektu w formie regrantingu w ramach wsparcia realizacji zadania publicznego w zakresie 
działalności wspomagającej rozwój społeczności lokalnych Powiatu Sandomierskiego w dziedzinie 
kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego, Zarząd Powiatu w Sandomierzu 
uchwala, co następuje: 

§ 1.  
Ogłasza się wyniki otwartego konkursu ofert na wybór operatora projektu w formie regrantingu 

w ramach wsparcia realizacji zadania publicznego w zakresie działalności wspomagającej rozwój 
społeczności lokalnych Powiatu Sandomierskiego w dziedzinie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury 
i dziedzictwa narodowego, które stanowią załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2.  
Wykonanie uchwały powierza się Staroście Sandomierskiemu. 

§ 3.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

................................... 
Marcin Piwnik 

................................... 
Grażyna Szklarska 

................................... 
Mirosław Dziarek 

................................... 
Zbigniew Wiercioch 

................................... 
Tomasz Huk 

 

Id: 815F0CFE-EEAA-4743-B2B4-7EA6ABC0690A. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

WYNIKI OTWARTEGO KONKURSU OFERT NA WYBÓR OPERATORA PROJEKTU W FORMIE REGRANTINGU. 

 

LP. DZIEDZINA 

DOFINANSOWANIA 

OFERENT NAZWA ZADANIA CALKOWITA 

WARTOŚĆ 

ZADANIA 

WNIOSKOWA

NA KWOTA 

DOTACJI 

DECYZJA / 

PRZYZNANA 

KWOTA 

DOTACJI 

12. Wybór operatora 

projektu w formie 

regrantingu 

Ośrodek Promowania  

i Wspierania 

Przedsiębiorczości 

Rolnej w Sandomierzu 

„ ZaDziałaj lokalnie  

w powiecie 

sandomierskim  2024 r.” 
30.000 zł. 18.000 zł. 

Przyznana kwota 

dotacji - 18.000 zł. 

 

Załącznik do uchwały Nr 5/2024
Zarządu Powiatu w Sandomierzu
z dnia 21 maja 2024 r.

Id: 815F0CFE-EEAA-4743-B2B4-7EA6ABC0690A. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 Wyniki konkursu - regranting

